
UCHWAŁA NR XXV/193/12
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Parku Przemysłowego w Solcu Kujawskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 )1) w związku z Uchwałą Nr XXXVIII/299/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
29.06.2010 r. w sprawie zasad nadania lub zmiany nazw ulic, placów i innych terenowych obiektów publicznych 
na terenie Miasta i Gminy Solec Kujawski (Dz. Urz Woj. Kuj. - Pom. Nr 114 poz. 1482). 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 
UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy, położonej w Solcu Kujawskim, łączącej ul. Haską z ul. Rzymską, w skład której 
wchodzą działki ewidencyjne o numerach: 1072/3, 1062/2, 1070/3, 1062/1 1061/2, 1052/1, 1053/1, 1054/1, 1055/2, 
1056/2, 1061/1, 1047/2 1048/1 oraz części działek: nr 1072/7, nr 1047/1 i nr 1010/7, nazwę – „PARYSKA”. 

2. Szczegółowe położenie i oznaczenie ulicy, o której mowa w ust.1 zawiera mapa ewidencyjna, stanowiąca 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko Pomorskiego. 

1) Zmiana: Dz.U.02.220, Dz.U.02.62.558, Dz.U.02.112.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, Dz.U.03.162.1568, 
Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.05.172.1441, Dz.U.06.17.128, 
Dz.U.05.175.1457, Dz.U.06.181.1337, Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974, Dz.U.07.173.1218, Dz.U.08.180.1111, 
Dz.U.08.223.1458, Dz.U.09.52.420, Dz.U.09.157.1241, Dz.U.10.28.142, Dz.U.10.28.146, Dz.U.10.106.675, 
Dz.U.10.40.230, Dz.U.11.117.679, Dz.U.11.117.679, Dz.U.11.21.113, Dz.U.11.217.1281, Dz.U.11.149.887, 
Dz.U.2012.567.

Id: QLYJC-QMNCU-XKJVO-ZHKNS-RIMQE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XXV/193/12 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 
z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Parku Przemysłowego w Solcu Kujawskim 

Nowo wybudowana ulica, oznaczona nr „194” stanowi drogę gminną, zgodnie z Uchwałą Nr XXIV/180/12 
Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 października 2012 r., w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 
gminnych. 

Ulica zlokalizowana jest na terenie Parku Przemysłowego – etap II, pomiędzy ul. Haską a ul. Rzymską. 
Powstała w wyniku realizacji Decyzji Starosty Bydgoskiego Nr 20/2010 z dnia 29 października 2010 r., znak: 
WB.7351/21/2179/09 „zatwierdzającej projekt budowlany i podział nieruchomości oraz zezwalającej 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski na realizację inwestycji drogowej polegającej na: przebudowie 
drogi gminnej nr 051075C (ul. Średnia) i nr 0511038C (ul. Kujawska), rozbudowie dróg gminnych nr 051121C 
(ul. Haska), nr 051120C (ul. Unii Europejskiej), nr 051123C (ul. Rzymska), budowie drogi gminnej 06 KD.L 
o długości 503,85 m w ramach projektu „Przygotowanie terenów pod realizację II etapu Parku Przemysłowego 
w Solcu Kujawskim” wraz z budową infrastruktury technicznej”. 

Nowo wybudowanej ulicy proponuje się nadać nazwę „PARYSKA”, dla podkreślenia Traktatu Paryskiego 
z 1951 r., powołującego do życia Europejską Wspólnotę Węgla i Stali (EWWiS) – pierwszej organizacji ścisłej 
współpracy państw Europejskich w zakresie rozwoju gospodarczego. Był to pierwszy krok ku zjednoczeniu 
Europy. W późniejszym okresie EWWiS przekształcono w EWG, a obecnie realizację zadań EWWiS przejęła 
Unia Europejska. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Solcu Kujawskim 

Jan Koszarski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: QLYJC-QMNCU-XKJVO-ZHKNS-RIMQE. Podpisany



Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QLYJC-QMNCU-XKJVO-ZHKNS-RIMQE. Podpisany


	
	



